
Linea 9 Violino - Buffalora
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Violino,Capolinea 05:01 06:01 06:30 06:56 07:12 07:29 07:45 08:00 08:18 08:39 09:04 09:30 09:55 10:20

Brescia, Via Violino di Sopra 39-41 05:01 06:01 06:30 06:56 07:12 07:29 07:45 08:00 08:18 08:39 09:04 09:30 09:55 10:20

Brescia, Via Terza 5,Villaggio Violino 05:01 06:01 06:30 06:56 07:12 07:29 07:45 08:00 08:18 08:39 09:04 09:30 09:55 10:20

Brescia, Via Violino di Sotto 96 05:02 06:02 06:31 06:57 07:13 07:30 07:46 08:01 08:19 08:40 09:05 09:31 09:56 10:21

Brescia, Via Trisia 05:03 06:03 06:32 06:58 07:14 07:31 07:47 08:02 08:20 08:41 09:06 09:32 09:57 10:22

Brescia, Via Trisia 56 05:04 06:04 06:33 06:59 07:15 07:32 07:48 08:03 08:21 08:42 09:07 09:33 09:58 10:23

Brescia, Via Re Rotari 113 05:04 06:04 06:33 06:59 07:15 07:32 07:48 08:03 08:21 08:42 09:07 09:33 09:58 10:23

Brescia, Via Re Rotari 61 05:04 06:04 06:33 06:59 07:15 07:32 07:48 08:03 08:21 08:42 09:07 09:33 09:58 10:23

Brescia, Via Re Rotari 19 05:05 06:05 06:34 07:00 07:16 07:33 07:49 08:04 08:22 08:43 09:08 09:34 09:59 10:24

Brescia, Via Santellone 2 05:07 06:07 06:36 07:02 07:18 07:35 07:51 08:06 08:24 08:45 09:10 09:36 10:01 10:26

Brescia, Via Badia 113 05:07 06:07 06:36 07:02 07:18 07:35 07:51 08:06 08:24 08:45 09:10 09:36 10:01 10:26

Brescia, Via Badia 61 05:08 06:08 06:37 07:03 07:20 07:37 07:53 08:08 08:26 08:47 09:12 09:38 10:03 10:28

Brescia, Via Badia 21 05:09 06:09 06:38 07:04 07:20 07:37 07:53 08:08 08:26 08:47 09:12 09:38 10:03 10:28

Brescia, Via Castiglioni 21 05:09 06:09 06:38 07:04 07:21 07:38 07:54 08:09 08:27 08:48 09:13 09:39 10:04 10:29

Brescia, Via del Franzone Fronte 1 05:10 06:10 06:39 07:05 07:22 07:39 07:55 08:10 08:28 08:49 09:14 09:40 10:05 10:30

Brescia, Via del Franzone 54,Clinica Sant'Anna 05:11 06:11 06:40 07:06 07:23 07:40 07:56 08:11 08:29 08:50 09:15 09:41 10:06 10:31

Brescia, Piazzale Maestri del Lavoro 11 05:12 06:12 06:41 07:07 07:24 07:41 07:57 08:12 08:30 08:51 09:16 09:42 10:07 10:32

Brescia, Via Farfengo 67 05:12 06:12 06:41 07:07 07:24 07:41 07:57 08:12 08:30 08:51 09:16 09:42 10:07 10:32

Brescia, Via Farfengo 17 05:13 06:13 06:42 07:08 07:25 07:42 07:58 08:13 08:31 08:52 09:17 09:43 10:08 10:33

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 70-72 05:14 06:14 06:43 07:09 07:26 07:43 07:59 08:14 08:32 08:53 09:18 09:44 10:09 10:34

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Viale Colombo 5 05:15 06:15 06:44 07:10 07:27 07:44 08:00 08:15 08:33 08:54 09:19 09:45 10:10 10:35

Brescia, Via Carducci 43,Scuole Romanino 05:17 06:17 06:46 07:12 07:29 07:46 08:02 08:17 08:35 08:56 09:21 09:47 10:12 10:37

Brescia, Via Bevilacqua 27 05:17 06:17 06:46 07:12 07:29 07:46 08:02 08:17 08:35 08:56 09:21 09:47 10:12 10:37

Brescia, Via Nicolini 6 05:18 06:18 06:47 07:13 07:30 07:47 08:03 08:18 08:36 08:57 09:22 09:48 10:13 10:38

Brescia, Via Milano 45 05:19 06:19 06:48 07:14 07:31 07:48 08:04 08:19 08:37 08:58 09:23 09:49 10:14 10:39

Brescia, Via Milano Fronte 74 05:19 06:19 06:48 07:14 07:31 07:48 08:04 08:19 08:37 08:58 09:23 09:49 10:14 10:39

Brescia, Via Milano Fronte 52 05:20 06:20 06:49 07:15 07:32 07:49 08:05 08:20 08:38 08:59 09:24 09:50 10:15 10:40

Brescia, Via Milano 17,Cimitero 05:21 06:21 06:50 07:16 07:33 07:50 08:06 08:21 08:39 09:00 09:25 09:51 10:16 10:41

Brescia, Via Milano Fronte 18/b 05:22 06:22 06:51 07:17 07:34 07:51 08:07 08:22 08:40 09:01 09:26 09:52 10:17 10:42

Brescia, Via Milano 3 05:23 06:23 06:52 07:18 07:35 07:52 08:08 08:23 08:41 09:02 09:27 09:53 10:18 10:43

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 05:24 06:24 06:53 07:20 07:37 07:54 08:10 08:25 08:43 09:04 09:29 09:55 10:20 10:45

Brescia, Via Ugoni 26 05:25 06:25 06:54 07:21 07:38 07:55 08:11 08:26 08:44 09:05 09:30 09:56 10:21 10:46

Brescia, Corso Martiri Della Liberta' 35/a 05:26 06:26 06:55 07:23 07:40 07:57 08:13 08:28 08:46 09:07 09:32 09:58 10:23 10:48

Brescia, Via Porcellaga 17 05:26 06:26 06:56 07:25 07:42 07:59 08:14 08:29 08:47 09:08 09:33 09:59 10:24 10:49

Brescia, Via Verdi,Metrobus 05:30 06:30 07:00 07:26 07:43 08:00 08:15 08:30 08:48 09:09 09:34 10:00 10:25 10:50

Brescia, Via Gramsci 14 05:31 06:31 07:01 07:27 07:44 08:01 08:16 08:31 08:49 09:10 09:35 10:01 10:26 10:51

Brescia, Via XX Settembre 48 05:33 06:33 07:03 07:29 07:46 08:03 08:18 08:33 08:51 09:12 09:37 10:03 10:28 10:53

Brescia, Via XX Settembre 72,Porta Cremona 05:33 06:33 07:03 07:29 07:46 08:03 08:18 08:33 08:51 09:12 09:37 10:03 10:28 10:53

Brescia, Via XXV Aprile 8 05:34 06:34 07:04 07:30 07:47 08:04 08:19 08:34 08:52 09:13 09:38 10:04 10:29 10:54

Brescia, Via Inganni 10 05:35 06:35 07:05 07:31 07:48 08:05 08:20 08:35 08:53 09:14 09:39 10:05 10:30 10:55

Brescia, Via F.Boario 05:37 06:37 07:07 07:34 07:51 08:08 08:23 08:37 08:55 09:16 09:41 10:07 10:32 10:57

Brescia, Via Foro Boario 4-12 05:37 06:37 07:07 07:34 07:51 08:08 08:23 08:37 08:55 09:16 09:41 10:07 10:32 10:57

Brescia, Via San Polo 20,Questura 05:39 06:39 07:09 07:36 07:53 08:10 08:25 08:39 08:57 09:18 09:43 10:09 10:34 10:59

Brescia, Via San Polo 42 05:39 06:39 07:09 07:36 07:53 08:10 08:25 08:39 08:57 09:18 09:43 10:09 10:34 10:59

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via San Polo Fronte 69 05:40 06:40 07:10 07:37 07:54 08:11 08:26 08:40 08:59 09:20 09:45 10:11 10:35 11:00

Brescia, Via San Polo 108 05:41 06:41 07:11 07:38 07:55 08:12 08:27 08:41 09:00 09:21 09:46 10:12 10:36 11:01

Brescia, Via San Polo,Margherita d'Este 05:42 06:42 07:12 07:39 07:56 08:13 08:28 08:42 09:01 09:22 09:47 10:13 10:37 11:02

Brescia, Via Fiorentini 41 05:43 06:43 07:13 07:40 07:57 08:14 08:29 08:43 09:02 09:23 09:48 10:14 10:38 11:03

Brescia, Via Fiorentini 29/b 05:43 06:43 07:13 07:41 07:58 08:15 08:30 08:44 09:03 09:24 09:49 10:15 10:39 11:04

Brescia, Via Fiorentini Fronte 20 05:44 06:44 07:14 07:42 07:59 08:16 08:31 08:45 09:05 09:26 09:51 10:17 10:40 11:05

Brescia, Via Merisi 05:45 06:45 07:15 07:43 08:00 08:17 08:32 08:46 09:05 09:26 09:51 10:17 10:41 11:06

Brescia, Sanpolino Metro 05:46 06:46 07:16 07:44 08:01 08:18 08:33 08:47 09:07 09:28 09:53 10:19 10:42 11:07

Brescia, Via Zappa Fronte 22/-40 05:47 06:47 07:18 07:46 08:03 08:20 08:35 08:49 09:09 09:30 09:55 10:21 10:44 11:09

Brescia, Via Arici 50 05:48 06:48 07:18 07:46 08:03 08:20 08:35 08:49 09:09 09:30 09:55 10:21 10:44 11:09

Brescia, Via Arici 92 05:49 06:49 07:19 07:47 08:04 08:21 08:36 08:50 09:10 09:31 09:56 10:22 10:45 11:10

Brescia, Via Arici 110 05:49 06:49 07:20 07:48 08:05 08:22 08:37 08:51 09:11 09:32 09:57 10:23 10:46 11:11

Brescia, Via Arici 138-140 05:50 06:50 07:20 07:48 08:05 08:22 08:37 08:51 09:11 09:32 09:57 10:23 10:46 11:11

Brescia, Via S. Polo 250 05:50 06:50 07:21 07:49 08:06 08:23 08:38 08:52 09:12 09:33 09:58 10:24 10:47 11:12

Brescia, Via Bettole 54 05:52 06:52 07:23 07:51 08:08 08:25 08:40 08:54 09:14 09:35 10:00 10:26 10:49 11:14

Brescia, Via Bettole 102 05:52 06:52 07:23 07:51 08:08 08:25 08:40 08:54 09:14 09:35 10:00 10:26 10:49 11:14

Brescia, Via Serenissima 37 05:53 06:53 07:24 07:52 08:09 08:26 08:41 08:55 09:15 09:36 10:01 10:27 10:50 11:15

Brescia, Via Buffalora 87 05:53 06:53 07:25 07:53 08:10 08:27 08:42 08:56 09:16 09:37 10:02 10:28 10:51 11:16

Brescia, Via Buffalora 73-75 04:58 05:54 06:28 06:45 06:54 07:15 07:26 07:54 08:11 08:28 08:43 08:57 09:17 09:38 10:03 10:29 10:52 11:17

Brescia, Via San Benedetto 2 04:58 05:54 06:28 06:45 06:54 07:15 07:26 07:54 08:11 08:28 08:43 08:57 09:17 09:38 10:03 10:29 10:52 11:17

Brescia, Via Seriola Vescovada,Cimitero 04:59 05:55 06:29 06:46 06:55 07:16 07:27 07:55 08:12 08:30 08:45 08:59 09:18 09:39 10:04 10:30 10:53 11:18

Brescia, Via Seriola Vescovada Fronte 98 05:00 05:56 06:30 06:47 06:56 07:17 07:28 07:56 08:13 08:31 08:46 09:00 09:19 09:40 10:05 10:31 10:54 11:19

Brescia, Via Prima 27 05:01 05:57 06:31 06:48 06:57 07:18 07:29 07:57 08:14 08:32 08:47 09:01 09:20 09:41 10:06 10:32 10:55 11:20

Brescia, Via Serenissima,Capolinea 05:02 05:58 06:32 06:49 06:58 07:19 07:31 07:59 08:16 08:34 08:49 09:03 09:22 09:43 10:08 10:34 10:57 11:22

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Violino,Capolinea 10:42 11:06 11:31 11:54 12:13 12:33 12:53 13:16 13:39 14:04 14:31 14:40 14:59 15:23 15:47 16:11 16:38 17:06

Brescia, Via Violino di Sopra 39-41 10:42 11:06 11:31 11:54 12:13 12:33 12:53 13:16 13:39 14:04 14:31 14:40 14:59 15:23 15:47 16:11 16:38 17:06

Brescia, Via Terza 5,Villaggio Violino 10:42 11:06 11:31 11:54 12:13 12:33 12:53 13:16 13:39 14:04 14:31 14:40 14:59 15:23 15:47 16:11 16:38 17:06

Brescia, Via Violino di Sotto 96 10:43 11:07 11:32 11:55 12:14 12:34 12:54 13:17 13:40 14:05 14:32 14:41 15:00 15:24 15:48 16:12 16:39 17:07

Brescia, Via Trisia 10:44 11:08 11:33 11:56 12:15 12:35 12:55 13:18 13:41 14:06 14:33 14:42 15:01 15:25 15:49 16:13 16:40 17:08

Brescia, Via Trisia 56 10:45 11:09 11:34 11:57 12:16 12:36 12:56 13:19 13:42 14:07 14:34 14:43 15:02 15:26 15:50 16:14 16:41 17:09

Brescia, Via Re Rotari 113 10:45 11:09 11:34 11:57 12:16 12:36 12:56 13:19 13:42 14:07 14:34 15:02 15:26 15:50 16:14 16:41 17:09

Brescia, Via Re Rotari 61 10:45 11:09 11:34 11:57 12:16 12:36 12:56 13:19 13:42 14:07 14:34 15:02 15:26 15:50 16:14 16:41 17:09

Brescia, Via Re Rotari 19 10:46 11:10 11:35 11:58 12:17 12:37 12:57 13:20 13:43 14:08 14:35 15:03 15:27 15:51 16:15 16:42 17:10

Brescia, Via Santellone 2 10:48 11:12 11:37 12:00 12:19 12:39 12:59 13:22 13:45 14:10 14:37 15:05 15:29 15:53 16:17 16:44 17:12

Brescia, Via Badia 113 10:48 11:12 11:37 12:00 12:19 12:39 12:59 13:22 13:45 14:10 14:37 15:05 15:29 15:53 16:17 16:44 17:12

Brescia, Via Badia 61 10:50 11:14 11:39 12:02 12:21 12:41 13:01 13:24 13:47 14:12 14:39 15:07 15:31 15:55 16:19 16:46 17:14

Brescia, Via Badia 21 10:50 11:14 11:39 12:02 12:21 12:41 13:01 13:24 13:47 14:12 14:39 15:07 15:31 15:55 16:19 16:46 17:14

Brescia, Via Castiglioni 21 10:51 11:15 11:40 12:03 12:22 12:42 13:02 13:25 13:48 14:13 14:40 15:08 15:32 15:56 16:20 16:47 17:15

Brescia, Via del Franzone Fronte 1 10:52 11:16 11:41 12:04 12:23 12:43 13:03 13:26 13:49 14:14 14:41 15:09 15:33 15:57 16:21 16:48 17:16

Brescia, Via del Franzone 54,Clinica Sant'Anna 10:53 11:17 11:42 12:05 12:24 12:44 13:04 13:27 13:50 14:15 14:42 15:10 15:34 15:58 16:22 16:49 17:17

Brescia, Piazzale Maestri del Lavoro 11 10:54 11:18 11:43 12:06 12:25 12:45 13:05 13:28 13:51 14:16 14:43 15:11 15:35 15:59 16:23 16:50 17:18

Brescia, Via Farfengo 67 10:54 11:18 11:43 12:06 12:25 12:45 13:05 13:28 13:51 14:16 14:43 15:11 15:35 15:59 16:23 16:50 17:18

Brescia, Via Farfengo 17 10:55 11:19 11:44 12:07 12:26 12:46 13:06 13:29 13:52 14:17 14:44 15:12 15:36 16:00 16:24 16:51 17:19

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 70-72 10:56 11:20 11:45 12:08 12:27 12:47 13:07 13:30 13:53 14:18 14:45 15:13 15:37 16:01 16:25 16:52 17:20

Brescia, Viale Colombo 5 10:57 11:21 11:46 12:09 12:28 12:48 13:08 13:31 13:54 14:19 14:46 15:14 15:38 16:02 16:26 16:53 17:21

Brescia, Via Carducci 43,Scuole Romanino 10:59 11:23 11:48 12:11 12:30 12:50 13:10 13:33 13:56 14:21 14:48 15:16 15:40 16:04 16:28 16:55 17:23

Brescia, Via Bevilacqua 27 10:59 11:23 11:48 12:11 12:30 12:50 13:10 13:33 13:56 14:21 14:48 15:16 15:40 16:04 16:28 16:55 17:23

Brescia, Via Nicolini 6 11:00 11:24 11:49 12:12 12:31 12:51 13:11 13:34 13:57 14:22 14:49 15:17 15:41 16:05 16:29 16:56 17:24

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Milano 45 11:01 11:25 11:50 12:13 12:32 12:52 13:12 13:35 13:58 14:23 14:50 15:18 15:42 16:06 16:30 16:57 17:25

Brescia, Via Milano Fronte 74 11:01 11:25 11:50 12:13 12:32 12:52 13:12 13:35 13:58 14:23 14:50 15:18 15:42 16:06 16:30 16:57 17:25

Brescia, Via Milano Fronte 52 11:02 11:26 11:51 12:14 12:33 12:53 13:13 13:36 13:59 14:24 14:51 15:19 15:43 16:07 16:31 16:58 17:26

Brescia, Via Milano 17,Cimitero 11:03 11:27 11:52 12:15 12:34 12:54 13:14 13:37 14:00 14:25 14:52 15:20 15:44 16:08 16:32 16:59 17:27

Brescia, Via Milano Fronte 18/b 11:04 11:28 11:53 12:16 12:35 12:55 13:15 13:38 14:01 14:26 14:53 15:21 15:45 16:09 16:33 17:00 17:28

Brescia, Via Milano 3 11:05 11:29 11:54 12:17 12:36 12:56 13:16 13:39 14:02 14:27 14:54 15:22 15:46 16:10 16:34 17:01 17:29

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 11:07 11:31 11:56 12:19 12:38 12:58 13:18 13:41 14:04 14:29 14:56 15:24 15:48 16:12 16:36 17:03 17:31

Brescia, Via Ugoni 26 11:08 11:32 11:57 12:20 12:39 12:59 13:19 13:42 14:05 14:30 14:57 15:25 15:49 16:13 16:37 17:04 17:32

Brescia, Corso Martiri Della Liberta' 35/a 11:10 11:34 11:59 12:22 12:41 13:01 13:21 13:44 14:07 14:32 14:59 15:27 15:51 16:15 16:39 17:06 17:34

Brescia, Via Porcellaga 17 11:11 11:35 12:00 12:23 12:42 13:02 13:22 13:45 14:08 14:33 15:00 15:28 15:52 16:16 16:40 17:07 17:35

Brescia, Via Verdi,Metrobus 11:12 11:36 12:01 12:24 12:43 13:03 13:23 13:46 14:09 14:34 15:01 15:29 15:53 16:17 16:41 17:08 17:36

Brescia, Via Gramsci 14 11:13 11:37 12:02 12:25 12:44 13:04 13:24 13:47 14:10 14:35 15:02 15:30 15:54 16:18 16:42 17:09 17:37

Brescia, Via XX Settembre 48 11:15 11:39 12:04 12:27 12:46 13:06 13:26 13:49 14:12 14:37 15:04 15:32 15:56 16:20 16:44 17:11 17:39

Brescia, Via XX Settembre 72,Porta Cremona 11:15 11:39 12:04 12:27 12:46 13:06 13:26 13:49 14:12 14:37 15:04 15:32 15:56 16:20 16:44 17:11 17:39

Brescia, Via XXV Aprile 8 11:16 11:40 12:05 12:28 12:47 13:07 13:26 13:49 14:12 14:37 15:04 15:32 15:56 16:20 16:44 17:11 17:39

Brescia, Via Inganni 10 11:17 11:41 12:06 12:29 12:48 13:08 13:27 13:50 14:13 14:38 15:05 15:33 15:57 16:21 16:45 17:12 17:40

Brescia, Via F.Boario 11:19 11:43 12:08 12:31 12:50 13:10 13:29 13:52 14:15 14:40 15:07 15:35 15:59 16:23 16:47 17:14 17:42

Brescia, Via Foro Boario 4-12 11:19 11:43 12:08 12:31 12:50 13:10 13:29 13:52 14:15 14:40 15:07 15:35 15:59 16:23 16:47 17:14 17:42

Brescia, Via San Polo 20,Questura 11:21 11:45 12:10 12:33 12:52 13:12 13:31 13:54 14:17 14:42 15:09 15:37 16:01 16:25 16:49 17:16 17:44

Brescia, Via San Polo 42 11:21 11:45 12:10 12:33 12:52 13:12 13:31 13:54 14:17 14:42 15:09 15:37 16:01 16:25 16:49 17:16 17:44

Brescia, Via San Polo Fronte 69 11:22 11:46 12:11 12:34 12:53 13:13 13:32 13:55 14:18 14:43 15:10 15:38 16:02 16:26 16:50 17:17 17:45

Brescia, Via San Polo 108 11:23 11:47 12:12 12:35 12:54 13:14 13:33 13:56 14:19 14:44 15:11 15:39 16:03 16:27 16:51 17:18 17:46

Brescia, Via San Polo,Margherita d'Este 11:24 11:48 12:13 12:36 12:55 13:15 13:34 13:57 14:20 14:45 15:12 15:40 16:04 16:28 16:52 17:19 17:47

Brescia, Via Fiorentini 41 11:25 11:49 12:14 12:37 12:56 13:16 13:35 13:58 14:21 14:46 15:13 15:41 16:05 16:29 16:53 17:20 17:48

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Fiorentini 29/b 11:26 11:50 12:15 12:38 12:57 13:17 13:36 13:59 14:22 14:47 15:14 15:42 16:06 16:30 16:54 17:21 17:49

Brescia, Via Fiorentini Fronte 20 11:27 11:51 12:16 12:39 12:58 13:18 13:37 14:00 14:23 14:48 15:15 15:43 16:07 16:31 16:55 17:22 17:50

Brescia, Via Merisi 11:28 11:52 12:17 12:40 12:59 13:19 13:38 14:01 14:24 14:49 15:16 15:44 16:08 16:32 16:56 17:23 17:51

Brescia, Sanpolino Metro 11:29 11:53 12:18 12:41 13:00 13:20 13:39 14:02 14:25 14:50 15:17 15:45 16:09 16:33 16:57 17:24 17:52

Brescia, Via Zappa Fronte 22/-40 11:31 11:55 12:20 12:43 13:02 13:22 13:41 14:04 14:27 14:52 15:19 15:47 16:11 16:35 16:59 17:26 17:54

Brescia, Via Arici 50 11:31 11:55 12:20 12:43 13:02 13:22 13:41 14:04 14:27 14:52 15:19 15:47 16:11 16:35 16:59 17:26 17:54

Brescia, Via Arici 92 11:32 11:56 12:21 12:44 13:03 13:23 13:42 14:05 14:28 14:53 15:20 15:48 16:12 16:36 17:00 17:27 17:55

Brescia, Via Arici 110 11:33 11:57 12:22 12:45 13:04 13:24 13:43 14:06 14:29 14:54 15:21 15:49 16:13 16:37 17:01 17:28 17:56

Brescia, Via Arici 138-140 11:33 11:57 12:22 12:45 13:04 13:24 13:43 14:06 14:29 14:54 15:21 15:49 16:13 16:37 17:01 17:28 17:56

Brescia, Via S. Polo 250 11:34 11:58 12:23 12:46 13:05 13:25 13:44 14:07 14:30 14:55 15:22 15:50 16:14 16:38 17:02 17:29 17:57

Brescia, Via Bettole 54 11:36 12:00 12:25 12:48 13:07 13:27 13:46 14:09 14:32 14:57 15:24 15:52 16:16 16:40 17:04 17:31 17:59

Brescia, Via Bettole 102 11:36 12:00 12:25 12:48 13:07 13:27 13:46 14:09 14:32 14:57 15:24 15:52 16:16 16:40 17:04 17:31 17:59

Brescia, Via Serenissima 37 11:37 12:01 12:26 12:49 13:08 13:28 13:47 14:10 14:33 14:58 15:25 15:53 16:17 16:41 17:05 17:32 18:00

Brescia, Via Buffalora 87 11:38 12:02 12:27 12:50 13:09 13:29 13:48 14:11 14:34 14:59 15:26 15:54 16:18 16:42 17:06 17:33 18:01

Brescia, Via Buffalora 73-75 11:39 12:03 12:28 12:51 13:10 13:30 13:49 14:12 14:35 15:00 15:27 15:55 16:19 16:43 17:07 17:34 18:02

Brescia, Via San Benedetto 2 11:39 12:03 12:28 12:51 13:10 13:30 13:49 14:12 14:35 15:00 15:27 15:55 16:19 16:43 17:07 17:34 18:02

Brescia, Via Seriola Vescovada,Cimitero 11:40 12:04 12:29 12:52 13:11 13:31 13:51 14:14 14:37 15:02 15:29 15:57 16:21 16:45 17:09 17:36 18:04

Brescia, Via Seriola Vescovada Fronte 98 11:41 12:05 12:30 12:53 13:12 13:32 13:52 14:15 14:38 15:03 15:30 15:58 16:22 16:46 17:10 17:37 18:05

Brescia, Via Prima 27 11:42 12:06 12:31 12:54 13:13 13:33 13:53 14:16 14:39 15:04 15:31 15:59 16:23 16:47 17:11 17:38 18:06

Brescia, Via Serenissima,Capolinea 11:44 12:08 12:33 12:56 13:15 13:35 13:55 14:18 14:41 15:06 15:33 16:01 16:25 16:49 17:13 17:40 18:08

Brescia, Violino,Capolinea 17:30 17:54 18:21 18:50 19:21 19:31 19:53 20:26 21:02 21:10 21:58 22:49

Brescia, Via Violino di Sopra 39-41 17:30 17:54 18:21 18:50 19:21 19:31 19:53 20:26 21:02 21:10 21:58 22:49

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49



Brescia, Via Terza 5,Villaggio Violino 17:30 17:54 18:21 18:50 19:21 19:31 19:53 20:26 21:02 21:10 21:58 22:49

Brescia, Via Violino di Sotto 96 17:31 17:55 18:22 18:51 19:22 19:32 19:54 20:27 21:03 21:11 21:59 22:50

Brescia, Via Trisia 17:32 17:56 18:23 18:52 19:23 19:33 19:55 20:28 21:04 21:12 22:00 22:51

Brescia, Via Trisia 56 17:33 17:57 18:24 18:53 19:24 19:34 19:56 20:29 21:05 21:13 22:01 22:52

Brescia, Via Re Rotari 113 17:33 17:57 18:24 18:53 19:24 19:56 20:29 21:05 22:01

Brescia, Via Re Rotari 61 17:33 17:57 18:24 18:53 19:24 19:56 20:29 21:05 22:01

Brescia, Via Re Rotari 19 17:34 17:58 18:25 18:54 19:25 19:57 20:30 21:06 22:02

Brescia, Via Santellone 2 17:36 18:00 18:27 18:56 19:27 19:59 20:32 21:08 22:04

Brescia, Via Badia 113 17:36 18:00 18:27 18:56 19:27 19:59 20:32 21:08 22:04

Brescia, Via Badia 61 17:38 18:02 18:29 18:58 19:28 20:00 20:33 21:09 22:05

Brescia, Via Badia 21 17:38 18:02 18:29 18:58 19:29 20:01 20:34 21:09 22:05

Brescia, Via Castiglioni 21 17:39 18:03 18:30 18:59 19:29 20:01 20:34 21:10 22:06

Brescia, Via del Franzone Fronte 1 17:40 18:04 18:31 19:00 19:30 20:02 20:35 21:10 22:06

Brescia, Via del Franzone 54,Clinica Sant'Anna 17:41 18:05 18:32 19:01 19:31 20:03 20:36 21:11 22:07

Brescia, Piazzale Maestri del Lavoro 11 17:42 18:06 18:33 19:02 19:32 20:04 20:37 21:12 22:08

Brescia, Via Farfengo 67 17:42 18:06 18:33 19:02 19:32 20:04 20:37 21:12 22:08

Brescia, Via Farfengo 17 17:43 18:07 18:34 19:03 19:33 20:05 20:38 21:13 22:09

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 70-72 17:44 18:08 18:35 19:04 19:34 20:06 20:39 21:14 22:10

Brescia, Viale Colombo 5 17:45 18:09 18:36 19:05 19:35 20:07 20:40 21:15 22:11

Brescia, Via Carducci 43,Scuole Romanino 17:47 18:11 18:38 19:07 19:37 20:09 20:42 21:17 22:12

Brescia, Via Bevilacqua 27 17:47 18:11 18:38 19:07 19:37 20:09 20:42 21:17 22:13

Brescia, Via Nicolini 6 17:48 18:12 18:39 19:08 19:38 20:10 20:43 21:18 22:13

Brescia, Via Milano 45 17:49 18:13 18:40 19:09 19:39 20:11 20:44 21:19 22:14

Brescia, Via Milano Fronte 74 17:49 18:13 18:40 19:09 19:39 20:11 20:44 21:19 22:15

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49



Brescia, Via Milano Fronte 52 17:50 18:14 18:41 19:10 19:40 20:12 20:45 21:20 22:15

Brescia, Via Milano 17,Cimitero 17:51 18:15 18:42 19:11 19:41 20:13 20:46 21:21 22:16

Brescia, Via Milano Fronte 18/b 17:52 18:16 18:43 19:12 19:42 20:14 20:46 21:21 22:16

Brescia, Via Milano 3 17:53 18:17 18:44 19:13 19:43 20:15 20:47 21:22 22:17

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 17:55 18:19 18:46 19:15 19:44 20:16 20:48 21:23 22:18

Brescia, Via Ugoni 26 17:56 18:20 18:47 19:16 19:45 20:17 20:49 21:24 22:19

Brescia, Corso Martiri Della Liberta' 35/a 17:58 18:22 18:49 19:18 19:46 20:19 20:50 21:25 22:20

Brescia, Via Porcellaga 17 17:59 18:23 18:50 19:19 19:47 20:20 20:51 21:26 22:21

Brescia, Via Verdi,Metrobus 18:00 18:24 18:51 19:20 19:48 20:21 20:52 21:30 22:25

Brescia, Via Gramsci 14 18:01 18:25 18:52 19:21 19:50 20:23 20:54 21:32 22:27

Brescia, Via XX Settembre 48 18:03 18:27 18:54 19:23 19:52 20:25 20:56 21:34 22:29

Brescia, Via XX Settembre 72,Porta Cremona 18:03 18:27 18:54 19:23 19:52 20:25 20:56 21:34 22:29

Brescia, Via XXV Aprile 8 18:03 18:27 18:54 19:23 19:53 20:26 20:57 21:34 22:29

Brescia, Via Inganni 10 18:04 18:28 18:55 19:24 19:54 20:27 20:58 21:35 22:30

Brescia, Via F.Boario 18:06 18:30 18:57 19:26 19:56 20:30 21:00 21:37 22:32

Brescia, Via Foro Boario 4-12 18:06 18:30 18:57 19:26 19:56 20:30 21:00 21:37 22:32

Brescia, Via San Polo 20,Questura 18:08 18:32 18:59 19:28 19:58 20:32 21:02 21:39 22:34

Brescia, Via San Polo 42 18:08 18:32 18:59 19:28 19:58 20:32 21:02 21:39 22:34

Brescia, Via San Polo Fronte 69 18:09 18:33 19:00 19:29 19:59 20:33 21:03 21:40 22:35

Brescia, Via San Polo 108 18:10 18:34 19:01 19:30 20:00 20:34 21:04 21:41 22:36

Brescia, Via San Polo,Margherita d'Este 18:11 18:35 19:02 19:31 20:01 20:35 21:05 21:42 22:37

Brescia, Via Fiorentini 41 18:12 18:36 19:03 19:32 20:02 20:36 21:06 21:43 22:38

Brescia, Via Fiorentini 29/b 18:13 18:37 19:04 19:33 20:02 20:36 21:06 21:43 22:38

Brescia, Via Fiorentini Fronte 20 18:14 18:38 19:05 19:34 20:03 20:37 21:07 21:44 22:39

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49



Brescia, Via Merisi 18:15 18:39 19:06 19:35 20:04 20:38 21:08 21:45 22:40

Brescia, Sanpolino Metro 18:16 18:40 19:07 19:36 20:05 20:39 21:09 21:46 22:41

Brescia, Via Zappa Fronte 22/-40 18:18 18:42 19:09 19:38 20:06 20:40 21:10 21:47 22:42

Brescia, Via Arici 50 18:18 18:42 19:09 19:38 20:07 20:41 21:11 21:48 22:43

Brescia, Via Arici 92 18:19 18:43 19:10 19:39 20:08 20:42 21:12 21:49 22:43

Brescia, Via Arici 110 18:20 18:44 19:11 19:40 20:08 20:42 21:12 21:49 22:44

Brescia, Via Arici 138-140 18:20 18:44 19:11 19:40 20:09 20:43 21:13 21:50 22:44

Brescia, Via S. Polo 250 18:21 18:45 19:12 19:41 20:09 20:43 21:13 21:50 22:44

Brescia, Via Bettole 54 18:23 18:47 19:14 19:43 20:11 20:45 21:15 21:52 22:46

Brescia, Via Bettole 102 18:23 18:47 19:14 19:43 20:11 20:45 21:15 21:52 22:46

Brescia, Via Serenissima 37 18:24 18:48 19:15 19:44 20:12 20:46 21:16 21:53 22:47

Brescia, Via Buffalora 87 18:25 18:49 19:16 19:45 20:13 20:46 21:16 21:53 22:47

Brescia, Via Buffalora 73-75 18:26 18:50 19:17 19:46 20:14 20:47 21:17 21:54 22:48

Brescia, Via San Benedetto 2 18:26 18:50 19:17 19:46 20:14 20:47 21:17 21:54 22:48

Brescia, Via Seriola Vescovada,Cimitero 18:28 18:52 19:19 19:48 20:15 20:48 21:18 21:55 22:49

Brescia, Via Seriola Vescovada Fronte 98 18:29 18:53 19:20 19:49 20:16 20:49 21:19 21:56 22:50

Brescia, Via Prima 27 18:30 18:54 19:21 19:50 20:17 20:50 21:20 21:57 22:51

Brescia, Via Serenissima,Capolinea 18:32 18:56 19:23 19:52 20:18 20:51 21:21 21:58 22:52

Linea 9 Violino - Buffalora
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Via Serenissima,Capolinea 05:02 06:02 06:32 06:49 07:03 07:19 07:39 08:01 08:20 08:43 09:07 09:31 09:55 10:19 10:42 11:05 11:29 11:52

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Serenissima 05:02 06:02 06:32 06:49 07:03 07:19 07:39 08:01 08:20 08:43 09:07 09:31 09:55 10:19 10:42 11:05 11:29 11:52

Brescia, Via Bettole 65 05:03 06:03 06:33 06:50 07:04 07:20 07:40 08:02 08:21 08:44 09:08 09:32 09:56 10:20 10:43 11:06 11:30 11:53

Brescia, Via Bettole 31 05:04 06:04 06:34 06:51 07:05 07:21 07:41 08:03 08:22 08:45 09:09 09:33 09:57 10:21 10:44 11:07 11:31 11:54

Brescia, Via S. Polo 329 05:05 06:05 06:35 06:52 07:06 07:22 07:42 08:04 08:23 08:46 09:10 09:34 09:58 10:22 10:45 11:08 11:32 11:55

Brescia, Via Arici 123 05:06 06:06 06:36 06:53 07:07 07:23 07:43 08:05 08:24 08:47 09:11 09:35 09:59 10:23 10:46 11:09 11:33 11:56

Brescia, Via Arici 79 05:06 06:06 06:36 06:53 07:07 07:23 07:43 08:05 08:24 08:47 09:11 09:35 09:59 10:23 10:46 11:09 11:33 11:56

Brescia, Via Arici 57 05:06 06:06 06:36 06:53 07:07 07:23 07:43 08:05 08:24 08:47 09:11 09:35 09:59 10:23 10:46 11:09 11:33 11:56

Brescia, Via Arici 33-35 05:07 06:07 06:37 06:54 07:08 07:24 07:44 08:06 08:25 08:48 09:12 09:36 10:00 10:24 10:47 11:10 11:34 11:57

Brescia, Via Zappa 42-60 05:08 06:08 06:38 06:55 07:09 07:25 07:45 08:07 08:26 08:49 09:13 09:37 10:01 10:25 10:48 11:11 11:35 11:58

Brescia, Sanpolino Metro 05:11 06:11 06:41 06:58 07:12 07:28 07:48 08:10 08:29 08:52 09:16 09:40 10:04 10:28 10:51 11:14 11:38 12:01

Brescia, Via Merisi 05:12 06:12 06:42 06:59 07:13 07:29 07:49 08:11 08:30 08:53 09:17 09:41 10:05 10:29 10:52 11:15 11:39 12:02

Brescia, Via Merisi,Lato Ovest 05:12 06:12 06:42 06:59 07:13 07:29 07:49 08:11 08:30 08:53 09:17 09:41 10:05 10:29 10:52 11:15 11:39 12:02

Brescia, Via Fiorentini 20 05:12 06:12 06:42 06:59 07:13 07:29 07:49 08:11 08:30 08:53 09:17 09:41 10:05 10:29 10:52 11:15 11:39 12:02

Brescia, Via Fiorentini 86 05:13 06:13 06:43 07:00 07:14 07:30 07:50 08:12 08:31 08:54 09:18 09:42 10:06 10:30 10:53 11:16 11:40 12:03

Brescia, Via Fiorentini Fronte 41 05:14 06:14 06:44 07:01 07:15 07:31 07:51 08:13 08:32 08:55 09:19 09:43 10:07 10:31 10:54 11:17 11:41 12:04

Brescia, Via San Polo 207 05:15 06:15 06:45 07:02 07:16 07:32 07:52 08:14 08:33 08:56 09:20 09:44 10:08 10:32 10:55 11:18 11:42 12:05

Brescia, Via San Polo 167 05:15 06:15 06:45 07:02 07:16 07:32 07:52 08:14 08:33 08:56 09:20 09:44 10:08 10:32 10:55 11:18 11:42 12:05

Brescia, Via San Polo 69 05:16 06:16 06:46 07:03 07:17 07:33 07:53 08:15 08:34 08:57 09:21 09:45 10:09 10:33 10:56 11:19 11:43 12:06

Brescia, Via San Polo 63 05:17 06:17 06:47 07:04 07:18 07:34 07:54 08:16 08:35 08:58 09:22 09:46 10:10 10:34 10:57 11:20 11:44 12:07

Brescia, Via San Polo 33,Questura 05:18 06:18 06:48 07:05 07:19 07:35 07:55 08:17 08:36 08:59 09:23 09:47 10:11 10:35 10:58 11:21 11:45 12:08

Brescia, Via San Polo 11,Lonati 05:18 06:18 06:48 07:05 07:19 07:35 07:55 08:17 08:36 08:59 09:23 09:47 10:11 10:35 10:58 11:21 11:45 12:08

Brescia, Via Foro Boario 11 05:20 06:20 06:50 07:07 07:21 07:37 07:57 08:19 08:38 09:01 09:25 09:49 10:13 10:37 11:00 11:23 11:47 12:10

Brescia, Via Armando Diaz 41 05:21 06:21 06:51 07:08 07:22 07:38 07:59 08:21 08:40 09:03 09:27 09:51 10:15 10:39 11:02 11:25 11:49 12:12

Brescia, Via Diaz 17 05:22 06:22 06:52 07:09 07:23 07:39 08:00 08:22 08:41 09:04 09:28 09:52 10:16 10:40 11:03 11:26 11:50 12:13

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Diaz 5 05:23 06:23 06:53 07:10 07:24 07:40 08:01 08:23 08:42 09:05 09:29 09:53 10:17 10:41 11:04 11:27 11:51 12:14

Brescia, Via Solferino 63 05:23 06:23 06:53 07:10 07:24 07:41 08:02 08:24 08:43 09:06 09:30 09:54 10:18 10:42 11:05 11:28 11:52 12:15

Brescia, Via Solferino 55/a 05:24 06:24 06:54 07:11 07:25 07:42 08:03 08:25 08:44 09:07 09:31 09:55 10:19 10:43 11:06 11:29 11:53 12:16

Brescia, Via Solferino 33 05:25 06:25 06:55 07:12 07:26 07:43 08:04 08:26 08:45 09:08 09:32 09:56 10:20 10:44 11:07 11:30 11:54 12:17

Brescia, Largo Zanardelli 05:26 06:26 06:56 07:13 07:27 07:44 08:05 08:27 08:46 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:08 11:31 11:55 12:18

Brescia, Via Gramsci 35,Controstrada 05:26 06:26 06:56 07:13 07:27 07:44 08:05 08:27 08:46 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:08 11:31 11:55 12:18

Brescia, Via Verdi 05:30 06:30 07:00 07:15 07:29 07:46 08:07 08:29 08:48 09:11 09:35 09:59 10:23 10:47 11:10 11:33 11:57 12:20

Brescia, Via Cairoli 2 05:31 06:31 07:01 07:16 07:30 07:47 08:08 08:30 08:49 09:12 09:36 10:00 10:24 10:48 11:11 11:34 11:58 12:21

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 05:33 06:33 07:03 07:18 07:32 07:49 08:10 08:32 08:51 09:14 09:38 10:02 10:26 10:50 11:13 11:36 12:00 12:23

Brescia, Piazzale Garibaldi,Lato Nord 05:34 06:34 07:05 07:20 07:34 07:51 08:12 08:34 08:53 09:16 09:40 10:04 10:28 10:52 11:15 11:38 12:02 12:25

Brescia, Via Milano 14 05:35 06:35 07:06 07:21 07:35 07:52 08:13 08:35 08:54 09:17 09:41 10:05 10:29 10:53 11:16 11:39 12:03 12:26

Brescia, Via Milano 32 05:36 06:36 07:07 07:22 07:36 07:53 08:15 08:37 08:56 09:19 09:43 10:07 10:31 10:55 11:18 11:41 12:05 12:28

Brescia, Via Milano 52 05:36 06:36 07:07 07:22 07:36 07:53 08:15 08:37 08:56 09:19 09:43 10:07 10:31 10:55 11:18 11:41 12:05 12:28

Brescia, Via Milano 78/b 05:37 06:37 07:08 07:23 07:37 07:54 08:16 08:38 08:57 09:20 09:44 10:08 10:32 10:56 11:19 11:42 12:06 12:29

Brescia, Via Milano 94 05:38 06:38 07:09 07:24 07:38 07:55 08:17 08:39 08:58 09:21 09:45 10:09 10:33 10:57 11:20 11:43 12:07 12:30

Brescia, Via Nicolini Fronte 15 05:39 06:39 07:10 07:25 07:39 07:56 08:18 08:40 08:59 09:22 09:46 10:10 10:34 10:58 11:21 11:44 12:08 12:31

Brescia, Via Bevilacqua 12 05:39 06:39 07:10 07:25 07:39 07:56 08:18 08:40 08:59 09:22 09:46 10:10 10:34 10:58 11:21 11:44 12:08 12:31

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 05:40 06:40 07:11 07:26 07:40 07:57 08:19 08:41 09:00 09:23 09:47 10:11 10:35 10:59 11:22 11:45 12:09 12:32

Brescia, Viale Colombo 10 05:43 06:43 07:14 07:29 07:43 08:00 08:22 08:44 09:03 09:26 09:50 10:14 10:38 11:02 11:25 11:48 12:12 12:35

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 67 05:43 06:43 07:14 07:29 07:43 08:00 08:22 08:44 09:03 09:26 09:50 10:14 10:38 11:02 11:25 11:48 12:12 12:35

Brescia, Via Farfengo 16 05:44 06:44 07:15 07:30 07:44 08:01 08:23 08:45 09:04 09:27 09:51 10:15 10:39 11:03 11:26 11:49 12:13 12:36

Brescia, Piazzale Maestri del Lavoro 2,Istituto Ga 05:46 06:46 07:17 07:32 07:46 08:03 08:25 08:47 09:06 09:29 09:53 10:17 10:41 11:05 11:28 11:51 12:15 12:38

Brescia, Via del Franzone 31,Clinica Sant'Anna 05:46 06:46 07:17 07:32 07:46 08:03 08:25 08:48 09:07 09:30 09:54 10:17 10:41 11:05 11:28 11:51 12:15 12:38

Brescia, Via Del Franzone 1-3 05:47 06:47 07:18 07:33 07:47 08:04 08:26 08:48 09:07 09:30 09:54 10:18 10:42 11:06 11:29 11:52 12:16 12:39

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Albertano Da Brescia 5 05:47 06:47 07:18 07:33 07:48 08:05 08:27 08:50 09:09 09:32 09:56 10:19 10:43 11:07 11:30 11:53 12:17 12:40

Brescia, Via Badia 30 05:48 06:48 07:19 07:34 07:48 08:05 08:27 08:51 09:10 09:33 09:57 10:19 10:43 11:07 11:30 11:53 12:17 12:40

Brescia, Via Badia 60 05:48 06:48 07:19 07:34 07:49 08:06 08:28 08:51 09:10 09:33 09:57 10:20 10:44 11:08 11:31 11:54 12:18 12:41

Brescia, Via Badia Fronte 113 05:49 06:49 07:20 07:35 07:50 08:07 08:29 08:53 09:12 09:35 09:59 10:21 10:45 11:09 11:32 11:55 12:19 12:42

Brescia, Via Santellone 9 05:50 06:50 07:21 07:36 07:51 08:08 08:30 08:54 09:13 09:36 10:00 10:22 10:46 11:10 11:33 11:56 12:20 12:43

Brescia, Via Re Rotari Fronte 19 05:52 06:52 07:23 07:38 07:53 08:10 08:32 08:57 09:16 09:39 10:03 10:24 10:48 11:12 11:35 11:58 12:22 12:45

Brescia, Via Re Rotari 76 05:54 06:54 07:25 07:40 07:55 08:12 08:34 08:59 09:18 09:41 10:05 10:26 10:50 11:14 11:37 12:00 12:24 12:47

Brescia, Via Ventunesima Fronte 6,Villaggio Violin 05:55 06:55 07:26 07:41 07:56 08:13 08:35 09:00 09:19 09:42 10:06 10:27 10:51 11:15 11:38 12:01 12:25 12:48

Brescia, Violino,Capolinea 05:56 06:56 07:27 07:42 07:57 08:14 08:36 09:02 09:21 09:44 10:08 10:28 10:52 11:16 11:39 12:02 12:26 12:49

Brescia, Via Serenissima,Capolinea 12:15 12:38 13:02 13:23 13:43 14:02 14:23 14:47 15:11 15:36 16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:10 18:35 18:59

Brescia, Via Serenissima 12:15 12:38 13:02 13:23 13:43 14:02 14:23 14:47 15:11 15:36 16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:10 18:35 18:59

Brescia, Via Bettole 65 12:16 12:39 13:03 13:24 13:44 14:03 14:24 14:48 15:12 15:37 16:02 16:28 16:54 17:20 17:46 18:11 18:36 19:00

Brescia, Via Bettole 31 12:17 12:40 13:04 13:25 13:45 14:04 14:25 14:49 15:13 15:38 16:03 16:29 16:55 17:21 17:47 18:12 18:37 19:01

Brescia, Via S. Polo 329 12:18 12:41 13:05 13:26 13:46 14:05 14:26 14:50 15:14 15:39 16:04 16:30 16:56 17:22 17:48 18:13 18:38 19:02

Brescia, Via Arici 123 12:19 12:42 13:06 13:27 13:47 14:06 14:27 14:51 15:15 15:40 16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:14 18:39 19:03

Brescia, Via Arici 79 12:19 12:42 13:06 13:27 13:47 14:06 14:27 14:51 15:15 15:40 16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:14 18:39 19:03

Brescia, Via Arici 57 12:19 12:42 13:06 13:27 13:47 14:06 14:27 14:51 15:15 15:40 16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:14 18:39 19:03

Brescia, Via Arici 33-35 12:20 12:43 13:07 13:28 13:48 14:07 14:28 14:52 15:16 15:41 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50 18:15 18:40 19:04

Brescia, Via Zappa 42-60 12:21 12:44 13:08 13:29 13:49 14:08 14:29 14:53 15:17 15:42 16:07 16:33 16:59 17:25 17:51 18:16 18:41 19:05

Brescia, Sanpolino Metro 12:24 12:47 13:11 13:32 13:52 14:11 14:32 14:56 15:20 15:45 16:10 16:36 17:02 17:28 17:54 18:19 18:44 19:08

Brescia, Via Merisi 12:25 12:48 13:12 13:33 13:53 14:12 14:33 14:57 15:21 15:46 16:11 16:37 17:03 17:29 17:55 18:20 18:45 19:09

Brescia, Via Merisi,Lato Ovest 12:25 12:48 13:12 13:33 13:53 14:12 14:33 14:57 15:21 15:46 16:11 16:37 17:03 17:29 17:55 18:20 18:45 19:09

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Fiorentini 20 12:25 12:48 13:12 13:33 13:53 14:12 14:33 14:57 15:21 15:46 16:11 16:37 17:03 17:29 17:55 18:20 18:45 19:09

Brescia, Via Fiorentini 86 12:26 12:49 13:13 13:34 13:54 14:13 14:34 14:58 15:22 15:47 16:12 16:38 17:04 17:30 17:56 18:21 18:46 19:10

Brescia, Via Fiorentini Fronte 41 12:27 12:50 13:14 13:35 13:55 14:14 14:35 14:59 15:23 15:48 16:13 16:39 17:05 17:31 17:57 18:22 18:47 19:11

Brescia, Via San Polo 207 12:28 12:51 13:15 13:36 13:56 14:15 14:36 15:00 15:24 15:49 16:14 16:40 17:06 17:32 17:58 18:23 18:48 19:12

Brescia, Via San Polo 167 12:28 12:51 13:15 13:36 13:56 14:15 14:36 15:00 15:24 15:49 16:14 16:40 17:06 17:32 17:58 18:23 18:48 19:12

Brescia, Via San Polo 69 12:29 12:52 13:16 13:37 13:57 14:16 14:37 15:01 15:25 15:50 16:15 16:41 17:07 17:33 17:59 18:24 18:49 19:13

Brescia, Via San Polo 63 12:30 12:53 13:17 13:38 13:58 14:17 14:38 15:02 15:26 15:51 16:16 16:42 17:08 17:34 18:00 18:25 18:50 19:14

Brescia, Via San Polo 33,Questura 12:31 12:54 13:18 13:39 13:59 14:18 14:39 15:03 15:27 15:52 16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:26 18:51 19:15

Brescia, Via San Polo 11,Lonati 12:31 12:54 13:18 13:39 13:59 14:18 14:39 15:03 15:27 15:52 16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:26 18:51 19:15

Brescia, Via Foro Boario 11 12:33 12:56 13:20 13:41 14:01 14:20 14:41 15:05 15:29 15:54 16:19 16:45 17:11 17:37 18:03 18:28 18:53 19:17

Brescia, Via Armando Diaz 41 12:35 12:58 13:22 13:43 14:03 14:22 14:43 15:07 15:31 15:56 16:21 16:47 17:13 17:39 18:05 18:30 18:54 19:18

Brescia, Via Diaz 17 12:36 12:59 13:23 13:44 14:04 14:23 14:44 15:08 15:32 15:57 16:22 16:48 17:14 17:40 18:06 18:31 18:55 19:19

Brescia, Via Diaz 5 12:37 13:00 13:24 13:45 14:05 14:24 14:45 15:09 15:33 15:58 16:23 16:49 17:15 17:41 18:07 18:32 18:56 19:20

Brescia, Via Solferino 63 12:38 13:01 13:25 13:46 14:06 14:25 14:46 15:10 15:34 15:59 16:24 16:50 17:16 17:42 18:08 18:33 18:57 19:21

Brescia, Via Solferino 55/a 12:39 13:02 13:26 13:47 14:07 14:26 14:47 15:11 15:35 16:00 16:25 16:51 17:17 17:43 18:09 18:34 18:58 19:22

Brescia, Via Solferino 33 12:40 13:03 13:27 13:48 14:08 14:27 14:48 15:12 15:36 16:01 16:26 16:52 17:18 17:44 18:10 18:35 18:59 19:23

Brescia, Largo Zanardelli 12:41 13:04 13:28 13:49 14:09 14:28 14:49 15:13 15:37 16:02 16:27 16:53 17:19 17:45 18:11 18:36 19:00 19:24

Brescia, Via Gramsci 35,Controstrada 12:41 13:04 13:28 13:49 14:09 14:28 14:49 15:13 15:37 16:02 16:27 16:53 17:19 17:45 18:11 18:36 19:00 19:24

Brescia, Via Verdi 12:43 13:06 13:30 13:51 14:11 14:30 14:51 15:15 15:39 16:04 16:29 16:55 17:21 17:47 18:13 18:38 19:02 19:25

Brescia, Via Cairoli 2 12:44 13:07 13:31 13:52 14:12 14:31 14:52 15:16 15:40 16:05 16:30 16:56 17:22 17:48 18:14 18:39 19:03 19:26

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 12:46 13:09 13:33 13:54 14:14 14:33 14:54 15:18 15:42 16:07 16:32 16:58 17:24 17:50 18:16 18:41 19:05 19:28

Brescia, Piazzale Garibaldi,Lato Nord 12:48 13:11 13:35 13:56 14:16 14:35 14:56 15:20 15:44 16:09 16:34 17:00 17:26 17:52 18:18 18:43 19:07 19:30

Brescia, Via Milano 14 12:49 13:12 13:36 13:57 14:17 14:36 14:57 15:21 15:45 16:10 16:35 17:01 17:27 17:53 18:19 18:44 19:08 19:31

Brescia, Via Milano 32 12:51 13:14 13:38 13:59 14:19 14:38 14:59 15:23 15:47 16:12 16:37 17:03 17:29 17:55 18:21 18:46 19:10 19:33

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Milano 52 12:51 13:14 13:38 13:59 14:19 14:38 14:59 15:23 15:47 16:12 16:37 17:03 17:29 17:55 18:21 18:46 19:10 19:33

Brescia, Via Milano 78/b 12:52 13:15 13:39 14:00 14:20 14:39 15:00 15:24 15:48 16:13 16:38 17:04 17:30 17:56 18:22 18:47 19:11 19:34

Brescia, Via Milano 94 12:53 13:16 13:40 14:01 14:21 14:40 15:01 15:25 15:49 16:14 16:39 17:05 17:31 17:57 18:23 18:48 19:12 19:34

Brescia, Via Nicolini Fronte 15 12:54 13:17 13:41 14:02 14:22 14:41 15:02 15:26 15:50 16:15 16:40 17:06 17:32 17:58 18:24 18:49 19:13 19:35

Brescia, Via Bevilacqua 12 12:54 13:17 13:41 14:02 14:22 14:41 15:02 15:26 15:50 16:15 16:40 17:06 17:32 17:58 18:24 18:49 19:13 19:36

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 12:55 13:18 13:42 14:03 14:23 14:42 15:03 15:27 15:51 16:16 16:41 17:07 17:33 17:59 18:25 18:50 19:14 19:37

Brescia, Viale Colombo 10 12:58 13:21 13:45 14:06 14:26 14:45 15:06 15:30 15:54 16:19 16:44 17:10 17:36 18:02 18:28 18:53 19:17 19:39

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 67 12:58 13:21 13:45 14:06 14:26 14:45 15:06 15:30 15:54 16:19 16:44 17:10 17:36 18:02 18:28 18:53 19:17 19:39

Brescia, Via Farfengo 16 12:59 13:22 13:46 14:07 14:27 14:46 15:07 15:31 15:55 16:20 16:45 17:11 17:37 18:03 18:29 18:54 19:18 19:40

Brescia, Piazzale Maestri del Lavoro 2,Istituto Ga 13:01 13:24 13:48 14:09 14:29 14:48 15:09 15:33 15:57 16:22 16:47 17:13 17:39 18:05 18:31 18:56 19:20 19:42

Brescia, Via del Franzone 31,Clinica Sant'Anna 13:01 13:24 13:48 14:09 14:29 14:48 15:09 15:33 15:57 16:22 16:47 17:13 17:39 18:05 18:31 18:56 19:20 19:42

Brescia, Via Del Franzone 1-3 13:02 13:25 13:49 14:10 14:30 14:49 15:10 15:34 15:58 16:23 16:48 17:14 17:40 18:06 18:32 18:57 19:21 19:43

Brescia, Via Albertano Da Brescia 5 13:03 13:26 13:50 14:11 14:31 14:50 15:11 15:35 15:59 16:24 16:49 17:15 17:41 18:07 18:33 18:58 19:22 19:44

Brescia, Via Badia 30 13:03 13:26 13:50 14:11 14:31 14:50 15:11 15:35 15:59 16:24 16:49 17:15 17:41 18:07 18:33 18:58 19:22 19:44

Brescia, Via Badia 60 13:04 13:27 13:51 14:12 14:32 14:51 15:12 15:36 16:00 16:25 16:50 17:16 17:42 18:08 18:34 18:59 19:23 19:45

Brescia, Via Badia Fronte 113 13:05 13:28 13:52 14:13 14:33 14:52 15:13 15:37 16:01 16:26 16:51 17:17 17:43 18:09 18:35 19:00 19:24 19:46

Brescia, Via Santellone 9 13:06 13:29 13:53 14:14 14:34 14:53 15:14 15:38 16:02 16:27 16:52 17:18 17:44 18:10 18:36 19:01 19:25 19:47

Brescia, Via Re Rotari Fronte 19 13:08 13:31 13:55 14:16 14:36 14:55 15:16 15:40 16:04 16:29 16:54 17:20 17:46 18:12 18:38 19:03 19:27 19:49

Brescia, Via Re Rotari 76 13:10 13:33 13:57 14:18 14:38 14:57 15:18 15:42 16:06 16:31 16:56 17:22 17:48 18:14 18:40 19:05 19:29 19:51

Brescia, Via Ventunesima Fronte 6,Villaggio Violin 13:11 13:34 13:58 14:19 14:39 14:58 15:19 15:43 16:07 16:32 16:57 17:23 17:49 18:15 18:41 19:06 19:30 19:52

Brescia, Violino,Capolinea 13:12 13:35 13:59 14:20 14:40 14:59 15:20 15:44 16:08 16:33 16:58 17:24 17:50 18:16 18:42 19:07 19:31 19:53

Brescia, Via Serenissima,Capolinea 19:24 19:52 20:21 21:03 21:58

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42



Brescia, Via Serenissima 19:24 19:52 20:21 21:03 21:58

Brescia, Via Bettole 65 19:25 19:53 20:22 21:04 21:59

Brescia, Via Bettole 31 19:26 19:54 20:23 21:05 22:00

Brescia, Via S. Polo 329 19:27 19:55 20:24 21:06 22:01

Brescia, Via Arici 123 19:28 19:56 20:25 21:07 22:02

Brescia, Via Arici 79 19:28 19:56 20:25 21:07 22:02

Brescia, Via Arici 57 19:28 19:56 20:25 21:07 22:02

Brescia, Via Arici 33-35 19:29 19:57 20:26 21:08 22:03

Brescia, Via Zappa 42-60 19:30 19:58 20:27 21:09 22:04

Brescia, Sanpolino Metro 19:33 20:01 20:30 21:12 22:07

Brescia, Via Merisi 19:34 20:02 20:31 21:13 22:08

Brescia, Via Merisi,Lato Ovest 19:34 20:02 20:31 21:13 22:08

Brescia, Via Fiorentini 20 19:34 20:02 20:31 21:13 22:08

Brescia, Via Fiorentini 86 19:35 20:03 20:32 21:14 22:09

Brescia, Via Fiorentini Fronte 41 19:36 20:04 20:33 21:15 22:10

Brescia, Via San Polo 207 19:37 20:04 20:33 21:15 22:10

Brescia, Via San Polo 167 19:37 20:05 20:34 21:16 22:11

Brescia, Via San Polo 69 19:38 20:06 20:35 21:17 22:12

Brescia, Via San Polo 63 19:39 20:06 20:35 21:17 22:12

Brescia, Via San Polo 33,Questura 19:40 20:07 20:36 21:18 22:13

Brescia, Via San Polo 11,Lonati 19:40 20:07 20:36 21:18 22:13

Brescia, Via Foro Boario 11 19:42 20:09 20:38 21:20 22:15

Brescia, Via Armando Diaz 41 19:43 20:10 20:39 21:21 22:16

Brescia, Via Diaz 17 19:44 20:11 20:40 21:22 22:17

FERMATA 37 38 39 40 41 42



Brescia, Via Diaz 5 19:45 20:12 20:41 21:23 22:18

Brescia, Via Solferino 63 19:45 20:13 20:41 21:23 22:18

Brescia, Via Solferino 55/a 19:46 20:14 20:42 21:24 22:19

Brescia, Via Solferino 33 19:47 20:15 20:43 21:25 22:20

Brescia, Largo Zanardelli 19:48 20:16 20:44 21:26 22:21

Brescia, Via Gramsci 35,Controstrada 19:48 20:16 20:44 21:26 22:21

Brescia, Via Verdi 19:49 20:18 20:45 21:30 22:25

Brescia, Via Cairoli 2 19:50 20:19 20:46 21:31 22:26

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 19:52 20:21 20:48 21:32 22:27

Brescia, Piazzale Garibaldi,Lato Nord 19:54 20:22 20:49 21:33 22:28

Brescia, Via Milano 14 19:55 20:23 20:50 21:34 22:29

Brescia, Via Milano 32 19:57 20:25 20:52 21:36 22:31

Brescia, Via Milano 52 19:57 20:25 20:52 21:36 22:31

Brescia, Via Milano 78/b 19:58 20:26 20:53 21:37 22:32

Brescia, Via Milano 94 19:58 20:26 20:53 21:37 22:32

Brescia, Via Nicolini Fronte 15 19:59 20:27 20:54 21:38 22:33

Brescia, Via Bevilacqua 12 20:00 20:28 20:55 21:39 22:34

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 20:01 20:29 20:56 21:40 22:35

Brescia, Viale Colombo 10 20:03 20:31 20:58 21:42 22:37

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 67 20:03 20:31 20:58 21:42 22:37

Brescia, Via Farfengo 16 20:04 20:32 20:59 21:43 22:38

Brescia, Piazzale Maestri del Lavoro 2,Istituto Ga 20:06 20:34 21:00 21:44 22:39

Brescia, Via del Franzone 31,Clinica Sant'Anna 20:06 20:34 21:00 21:44 22:39

Brescia, Via Del Franzone 1-3 20:07 20:35 21:01 21:45 22:40

FERMATA 37 38 39 40 41 42



Brescia, Via Albertano Da Brescia 5 20:07 20:35 21:01 21:45 22:40

Brescia, Via Badia 30 20:08 20:36 21:02 21:46 22:41

Brescia, Via Badia 60 20:08 20:36 21:02 21:46 22:41

Brescia, Via Badia Fronte 113 20:09 20:37 21:03 21:47 22:42

Brescia, Via Santellone 9 20:10 20:38 21:04 21:48 22:43

Brescia, Via Re Rotari Fronte 19 20:12 20:39 21:06 21:50 22:45

Brescia, Via Re Rotari 76 20:14 20:41 21:08 21:52 22:47

Brescia, Via Ventunesima Fronte 6,Villaggio Violin 20:15 20:42 21:09 21:53 22:48

Brescia, Violino,Capolinea 20:16 20:43 21:10 21:54 22:49

FERMATA 37 38 39 40 41 42


